[image: image1.jpg]2

         АДМИНИСТРАЦИЯ приВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.09.2017

                                               № 95
станица  Привольная

О создании инвентаризационной комиссии благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий Привольненского сельского поселения Каневского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Привольненского сельского поселения Каневского района, в целях комплексного повышения уровня благоустройства территории Привольненского сельского поселения Каневского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Создать инвентаризационную комиссию благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий Привольненского сельского поселения Каневского района.

2. Утвердить следующий состав инвентаризационной комиссии:

Председатель комиссии:

Ю.Г. Тыщенко – заместитель главы Привольненского сельского поселения

                      Каневского района;

Члены комиссии:
Ж.А. Садковская – старший бухгалтер Привольненского сельского поселения;
М.С. Садковская – инженер землеустроитель Привольненского сельского

                       поселения;
О.В. Карпенко – специалист по развитию ЛПХ Привольненского сельского

                   поселения;

В.В. Тараненко – директор МУП «Благоустройство»

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Привольненского сельского поселения Тыщенко Ю.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Привольненского сельского поселения                                         Ю.Г.Скороход
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения

Каневского района от 19.09.2017 № 95
О создании инвентаризационной комиссии благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий Привольненского сельского поселения Каневского района

Проект внесен и составлен:

Специалист общего отдела

администрации Привольненского сельского

поселения Каневского района                                                      О.Н.Левченко

Проект согласован:

Заместитель главы, заведующий общим отделом

администрации Привольненского сельского

поселения Каневского района                                                      Ю.Г.Тыщенко